
Uchwała Nr XXXX/342/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 15 lipca 1993 r.

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  za  okres  od  1.01.93  r.  do 
30.06.93 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - prawo budżetowe (Dz.U. Nr 4 poz. 18) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 1993 r. stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe



Załącznik Nr 1 do uchwały RM
Nr XXXX/342/93 z dnia 15-07-93 r.

Wykonanie na dzień - 30-06-1993

Dochody

Dz. Rozdz. § Nazwa Budżet na 
1993 r.

Wykonanie

40 Rolnictwo 500 6.218
4405
4495

Stacje chem. Rol.
Pozostała działalność 500

5.849
369

70 Gospod. komunalna 2.400.000 1.080.017
7261
7395

Ulice, place, most y
Pozostała działalność

400.000
2.000.000

37.323
1.042.694

74 Gospodarka mieszkaniowa 16.350.000 4.544.651
7552
7695

Gos. grunt. i nieruch.
Pozostała działalność

16.300.000
50.000

4.381.036
163.615

85 Ochrona Zdrowia 49.074.000 28.357.000
8511
8513

Szpitale
Lecznictwo

43.110.000
5.964.000

24.868.000
3.489.000

86 Opieka społeczna 10.743.600 5.615.028
8613
8615

Zasiłki - pomoc w nat.
Terenowy OPS

10.200.000
543.600

5.307.600
307.428

89 Różna działalność 5.220.000 1.761.632
8995 Pozostała działalność 5.220.000 1.761.632

90 Dochody od osób praw. i osób fizycznych 75.950.000 41.420.659
9013 Wpływy z pod. roln. i opłat lok. 21.250.000 9.797.726

51
55
61
81

Podatki i opłaty od gospod. rolnych
Podatek od nieruchomości
Podatek od środ. tarnsp.
Odsetki

20.000
20.000.000

1.180.000
50.000

2.213
9.073.463

686.922
35.128

9015 Udziały w podatkach 36.500.000 22.144.018
15
16

Od osób fizycznych
Os osób prawnych

27.000.000
9.500.000

12.328.823
9.815.195

9019 Podatki i opłaty od osób fizycznych 11.950.000 6.001.462
51
52
55
56
59
61
81

Podatki i opłaty
Wpływy z karty pod.
Podatek od nieruchom.
Podatek od spad. i dar.
Opłaty lokalne
Podatek od środ. trans.
Odsetki

80.000
6.000.000
2.600.000

350.000
270.000

2.500.000
150.000

55.809
2.229.146
1.467.149

90.504
58.601

2.033.272
66.981

9020 Wpływy z opłaty skarbowej 5.500.000 3.246.879
58
81

Opłata skarbowa
Odsetki

5.500.000 3.227.019
19.860

9031 33 S-Bud. leasing 750.000 230.574
91 Administracja państw. i samorządowa 1.573.768 943.350
94 Finanse 3.300.000 1.867.107

9492 Odsetki od śr. r-k b. 3.300.000 1.867.107
97 Różne rozliczenia 2.898.151 1.449.714

9711
9714

Subwencja
Wpływy do wyjaśnienia

2.898.151 1.44.076
638

Ogółem dochody:
% wykonania - 52,0

167.510.019 97.045.376

           



Załącznik Nr 2 do uchwały RM
Nr XXX/342/93 z dnia 15-07-93 r.

Wykonanie na dzień 30-06-1993

Wydatki

Dz. Rozdz. § Nazwa Budżet Wykonanie
40 Rolnictwo 280 185

4495 Pozostała dział. - prowizja 280 185
70 Gospodarka komunalna 41.850.000 14.178.935

7011 Zakłady Gospod. Kom. 10.500.000 5.250.000
7221 Oczyszczanie miast 1.000.000 933.188
7231 Zieleń w miastach 700.000 196.035
7261 Ulice, place, mosty 12.900.000 4.626.755
7262 Oświetlenie ulic 2.800.000 1.277.723
7395 Pozostała działalność 13.950.000 1.895.233

74 Gospodarka mieszk. 16.250.000 8.151.047
7411 Z-k gospod. mieszk. 5.500.000 4.075.000
7415 Nap. pryw. domów 170.000 9.302
7416 Dopłaty do energii 10.000
7523 Ochotnicze Straże Poż. 240.000 131.507
7552 Gos. grunt i nieruch. 3.200.000 3.922.403
7695 Pozostała działaln. 7.130.000 12.835

79 Oświata i wychowanie 19.215.000 8.522.185
7911 Szkoły podstawowe 8.125.000 3.415.175
7921 Licea Ogólnokszt. 20.000 1.500
8211 Przedszkola 10.400.000 4.920.000
8221 Zakłady Op. Wych. 50.000 3.000
8231 Placówki Wychow. 320.000 58.000
8241 Kolonie, obozy 140.000 74.940
8295 Pozostała działalność 160.000 49.570

83 Kultura i sztuka 6.800.000 3.286.850
8311 Muzea 815.00 393.000
8322 Biblioteka 2.230.000 1.138.500
8331 Domy kultury 3.755.000 1.755.350

85 Ochrona zdrowia 53.674.000 29.432.632
8511 Szpitale 40.021.000 22.430.765
8513 Lecznictwo 8.829.000 4.899.903
8515 Pogotowie ratunkowe 4.774.000 2.097.219
8536 Przeciwdz. alkohol. 50.000 4.745

86 Opieka Społeczna 16.943.600 8.932.598
8613 Zasiłki 11.600.000 6.586.233
8615 Terenowe OPS 2.320.600 1.016.365
8695 Pozostała działaln. 3.023.000 1.330.000

87 Kultura fiz. i sport 2.710.000 1.493.650
8711 Inst. kult. fiz. 2.710.000 1.493.650

89 Różna działalność 6.219.400 2.689.733
8995
9721

Pozostała działaln.
Fundusz kościelny

6.169.400
50.000

2.689.733

91 Administr. pań. i sam. 16.262.768 8.534.470
9144 Rady miast 722.000 279.312
9145 Zarządy miast 430.000
9146 Urzędy miast 15.110.768 8.255.158

97 Różne rozliczenia 1.606.563
9718 Rezerwy ogólne 1.606.563

Razem wydatki
Wykonanie wydatków
% wykonania - 47

181.531.611 85.222.285


